
segunda-feira, 5 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal De Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 034/2017 

 

 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado Da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Considerar nomeado, o Sr. JEFERSON DE ARAÚJO SANTOS, para 

o cargo de Coordenador de Reparação, símbolo CC2, na estrutura da Secretaria de 

Assistência Social do Munícipio de Teodoro Sampaio/BA.  

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus 

efeitos desde 01 de junho de 2017.  

Art. 3º - Revogam-se as disposições ao contrário.  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, 

 

Gabinete do Prefeito Municipal em 01 de junho de 2017. 

 

 

 

JOSE ALVES DA CRUZ 
Prefeito 

 

 

LINEIZE ADINE DOS SANTOS SANTIAGO 

Secretária Municipal de Assistência Social 

 

“Dispõe sobre a nomeação do 

coordenador de reparação social na 

estrutura da Secretaria de 

Assistência Social do Munícipio de 

Teodoro Sampaio.” 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C75054409DAE7C201A94D8DC57BC3556



segunda-feira, 5 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal De Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

 

PORTARIA Nº 105/2017 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado Da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder Férias a Conselheira Tutelar, Sra. ELIANA LIMA DOS 

SANTOS, lotado na Secretária Municipal de Assistência Social, nos termos do art. 77, 

§ 1º, I da Lei nº 538/2011, para gozo no período 01/06/2017 a 01/07/2017, referente ao 

período aquisitivo de 11/01/2016 a 11/01/2017. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 

 

Teodoro Sampaio, 01 de junho de 2017. 

 

 

 

JOSE ALVES DA CRUZ 
Prefeito 

 

 

LINEIZE ADINE DOS SANTOS SANTIAGO 

Secretária de Administração e Finanças 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C75054409DAE7C201A94D8DC57BC3556



segunda-feira, 5 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal De Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

 

PORTARIA Nº 106/2017 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado Da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder Férias a Agente de Serviços Gerais, Sra. SIMONE DO 

CARMO SANTANA, lotado na Secretária Municipal de Assistência Social, nos termos 

do art. 77, § 1º, I da Lei nº 538/2011, para gozo no período 01/06/2017 a 01/07/2017, 

referente ao período aquisitivo de 25/04/2016 a 25/04/2017. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 

 

Teodoro Sampaio, 01 de junho de 2017. 

 

 

 

JOSE ALVES DA CRUZ 
Prefeito 

 

 

LINEIZE ADINE DOS SANTOS SANTIAGO 

Secretária Municipal de Assistência Social 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C75054409DAE7C201A94D8DC57BC3556



segunda-feira, 5 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal De Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

 

PORTARIA INDIVIDUAL Nº 111/2017 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado Da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a Assistente Administrativa, Sra. FLAVIA DA SILVA 

PEREIRA, matricula nº 62491, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, 

como Coordenadora do SCVF – SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E 

FORTALECIMENTO DE VINCULOS. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Teodoro Sampaio, 02 de junho de 2017. 

 

JOSE ALVES DA CRUZ 
Prefeito 

 

 

LINEIZE ADINE DOS SANTOS SANTIAGO 

Secretária Municipal de Assistência Social 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C75054409DAE7C201A94D8DC57BC3556


		2017-06-05T13:19:28-0300




